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1 ЕЛИСЕЕВ ДМИТРИЙ 12.06.1999 МС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,13 6,86 КМС ПАНИН ГН

2 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,07 7,01 КМС МОСТЯКОВ ДВ

3 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,05 7,06 1 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

4 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,13 7,10 1 МОСТЯКОВ ДВ

5 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,08 7,10 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

6 КУЗНЕЦОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.1990 МС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,15 1 БЫКОВ В.Е.

7 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.09.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,21 1 БОРОДОВИЦЫН СН

8 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,29 1 МОСТЯКОВ ДВ

9 БАЯЗИТОВ РАМИЛЬ 28.06.1987 0 КАЗАНЬ МЧС 7,32 1

10 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,32 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

11 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,35 2 ЗАХАРЧУК ДГ., ЛАТЫПОВА НП

12 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 01.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,43 2 ХАФИЗОВ ТА

13 ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 7,52 2 НОСОВА МЕ

14 ТОРИН НИКИТА 04.05.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,53 2 БОРОВИК СГ

15 СИТНИКОВ АЛЕКСАНДР 12.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 7,56 2 БОРОВИК СГ

16 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 07.10.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,62 2 ЗАХАРЧУК ДГ

17 СЕДЕНЬКОВ ВЕЧЕСЛАВ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ РСАШ 7,67 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н., БАРЫШНИКОВ А.С.

18 РОМАНОВ ДМИТРИЙ 10.01.2000 0 КАЗАНЬ ПГАФКИСиТ 7,82 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

19 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКИСиТ 7,85 3 АХМАДИЕВ Р.Н.

20 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 7,87 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н., БАРЫШНИКОВ А.С.

21 БОРОДИН ДИМА 28.04.2000 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,05 1Ю СТЕПАНОВ С.А., КОРНЕВА А.В., ПАВЛОВ 

В.Л.

22 КАСИМОВ ДАНИИЛ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ РСАШ 8,19 1Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н., БАРЫШНИКОВ А.С.

23 ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 8,37 1Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н., БАРЫШНИКОВ А.С.

ВК ЧЕЛУФЬЯ МВАПЕ 22.02.1995 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,06 7,05 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК КУЛИКОВ ВЛАДИМИР ВК 06.05.1995 КМС СВЕРДЛОВ.ОБЛ. ПГАФКСИТ 7,29 1 БОРОДОВИЦЫН СН

ВК ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 ИЖЕВСК ПГАФКСИТ 7,43 2 МОСТЯКОВ ДВ

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 7,16 7,07 1 МАСХУТОВ НГ

2 УРМАНЧЕВ НИКИТА 20.12.2001 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,35 7,21 1 БЫКОВ В

3 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,31 7,24 1 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

4 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,33 7,27 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 СЮТКИН ГРИГОРИЙ 01.11.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,36 7,35 2 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

6 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,36 2 СЕРГЕЕВ ВВ

7 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,38 2 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

8 ЗИНУРОВ РАВИЛЬ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО СШ "ЛИДЕР" 7,46 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

9 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,48 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

10 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ № 1 7,54 2 ТУХБАТУЛИН Ф.Ф., ТУХБАТУЛЛИНА Э.Р.

11 ИСМАГИЛОВ КАМИЛЬ 22.05.2002 1 НИЖНЕКАМСК
ДЮСШ 

"НЕФТЕХИМИК"
7,55 2 ПЕРМЯКОВ ОА, СУХАНОВ СА

12 ТИХОМИРОВ ИЛЬЯ 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 7,58 2 АВДЕЕВА ЗИ

13 ПОЛИЩУК ТИМУР 23.05.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 7,63 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

14 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,64 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

15 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,67 3 БЫКОВ В

16 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,67 3 ВОСТРИКОВА ИА, САДРЕТДИНОВ ДФ

17 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,69 3 ФАТЫХОВА ЕВ

18 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,71 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

19 ЗАЛАТА ВЛАДИМИР 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 7,72 3 УРВАКИН ВН

20 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 2 КАЗАНЬ КГЭУ 7,74 3 СТЕПАНОВ С.А., КОРНЕВА А.В., ПАВЛОВ В.Л.

21 БУЛАТОВ ЭМИЛЬ 11.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 7,86 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

22 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 7,87 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

23 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 7,92 3 КОРНЕВА А.В.

24 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,97 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

25 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,00 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

26 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,05 1Ю КОРНЕВА А.В.

27 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8,16 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

28 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,19 1Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

29 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 8,24 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ
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30 ИСЛАМОВ АЛМАЗ 01.01.2002 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 8,27 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

31 ЕФИМОВ МАКСИМ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 8,38 1Ю МАСХУТОВ НГ

32 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 30.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,40 1Ю ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

33 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,67 2Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

34 АГДАМОВ АЙНУР 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 8,68 2Ю УРВАКИН ВН

35 МУМЕТЖАНОВ АЗАМАТ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,20 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ ВК 05.07.2001 1 БАШКОРТОСТАН ПГАФКСИТ 7,35 7,36 2 МОСТЯКОВ ДВ

ВК ХАНКИН РОМАН ВК 05.01.2001 1 ВОТКИНСК ПГАФКСИТ 7,37 2 МОСТЯКОВ ДВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ
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1 ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,24 21,96 КМС ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 22,61 22,38 1 ХАФИЗОВ ТА

3 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 22,63 22,43 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

4 ХУЗИАХМЕТОВ АРТУР 01.09.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 22,78 22,99 1 БОРОДОВИЦЫН СН

5 КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 22,90 1 НОСОВА МЕ

6 ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 22,96 1 МОСТЯКОВ ДВ

7 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 13.04.1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 22,99 1 БОРОДОВИЦЫН СН

8 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,08 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

9 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 23,25 2 МОСТЯКОВ ДВ

10 САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 23,41 2 МОСТЯКОВ ДВ

11 ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 23,82 2 МОСТЯКОВ ДВ

12 ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 23,85 2 ХАФИЗОВ ТА

13 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 23,96 2 МИНИБАЕВ Н.К.

14 ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 01.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 24,07 2 ХАФИЗОВ ТА

15 СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 07.10.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,16 2 ЗАХАРЧУК ДГ

16 ИВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР, КФУ 24,16 2 САФИУЛЛИНА ГГ

17 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 24,20 2 МАСТРОВ А.В. 

18
СИТНИКОВ АЛЕКСАНДР 12.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ

24,30 2
БОРОВИК СГ

19 ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000 КМС КАЗАНЬ РСАШ 25,10 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н., БАРЫШНИКОВ А.С.

20 БОРОДИН ДИМА 28.04.2000 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 25,26 3 СТЕПАНОВ С.А., КОРНЕВА А.В., ПАВЛОВ В.Л.

21 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКИСиТ 25,27 3 АХМАДИЕВ Р.Н.

БЕГ 200 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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БЕГ 200 М

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

22 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ
25,81 3 ПЕТРОВ В.М.

ВК ЧЕЛУФЬЯ МВАПЕ 22.02.1995 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 22,50 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК КУЛИКОВ ВЛАДИМИР ВК 06.05.1995 КМС СВЕРДЛОВ.ОБЛ. ПГАФКСИТ 22,86 1 БОРОДОВИЦЫН СН

ВК ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 ИЖЕВСК ПГАФКСИТ 23,72 2 МОСТЯКОВ ДВ

ВК СУЛТАНОВ ЗИННУР ВК 01.01.2000 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 25,01 3 САЛИМГАРЕЕВ НГ

ЮНИОРЫ 2001-2004 Г.Р.

1 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4
23,07 22,51 1 МАСХУТОВ НГ

2 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 24.06.2002 КМС КАЗАНЬ УОР
22,89 22,53 1 БАРЫШНИКОВ АС, МАСХУТОВ НН

3 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ
23,17 22,89 1 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

4 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ
23,27 23,35 2 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

5 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК
23,34 2 ЕЛИН АИ

6 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
23,59 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ЧЕРНОВ АЛЕКСЕЙ 01.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
23,71 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

8 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
23,88 2 ВОСТРИКОВА ИА, САДРЕТДИНОВ ДФ

9 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12
23,94 2 КОЗЛОВ ВИ

10 ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
24,00 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

11 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма"
24,09 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

12 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ СШ № 1
24,15 2 ТУХБАТУЛИН Ф.Ф., ТУХБАТУЛЛИНА Э.Р.

13 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
24,19 2 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

14 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КАЗАНЬ СШОР "Тасма"
24,25 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

15 ПЫХТЕЕВ НИКИТА 07.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР
24,39 2 РЫНИНА ЕИ, САФРОНОВ ЮИ

16 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 1 ТЕТЮШИ СШ

24,54
2

ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

17 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 2 КАЗАНЬ КГЭУ
24,69 3 СТЕПАНОВ С.А., КОРНЕВА А.В., ПАВЛОВ В.Л.
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ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

18 ФИЛИППОВ ЛЕОНИД 27.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ
24,70 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

19 ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4
24,89 3 МАСХУТОВ НГ

20 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
25,04 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 ПОЛИЩУК ТИМУР 23.05.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ
25,10 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

22 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма"
25,42 3 КОРНЕВА А.В.

23 ЧУЗАЕВ ДАНИИЛ 29.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
25,57 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

24 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
25,59 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

25 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
25,82 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

26 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма"

26,02 3
КОРНЕВА А.В.

27 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма"
26,33 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

28 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР"

26,38 1Ю
СОКРАТОВ ЕВ,  ПЕТРОВ АВ

29 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
26,48 1Ю ИВАНОВА АС

30 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
26,49 1Ю ИВАНОВА АС

31 ГОЛУБЕВ ДАНИЛА 08.01.2003 3 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
26,64 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

32 ЕФИМОВ МАКСИМ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4
27,57 1Ю МАСХУТОВ НГ

33 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 30.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
27,95 1Ю ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

34 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА"
28,11 1Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

35 КАПИТОНОВ ДАНИЛ 22.12.2004 3 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР"

30,00
2Ю

САФИУЛЛИНА ГГ

ЛАЗАРЕВ АНТОН 19.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4
DNF

ГИБАДУЛЛИН РР

ВК БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ ВК 05.07.2001 1 БАШКОРТОСТАН ПГАФКСИТ

23,08 22,62 1
МОСТЯКОВ ДВ

ВК АСЕЕВ ГЕОРГИЙ ВК 08.12.2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК КНИТУ-КАИ

23,43 2
ХАФИЗОВ ТА, ПЕТАЛОВА ОВ

ВК ХАНКИН РОМАН ВК 05.01.2001 1 ВОТКИНСК ПГАФКСИТ

23,71 2
МОСТЯКОВ ДВ
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ВК АСАДУЛЛИН АЛЬБЕРТ -ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1

25,31 3
САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ХАЗИЕВ АРСЛАН -ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1
26,62 1Ю САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ
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1 ГАЗИЗОВ АЛЬБЕРТ 13.04.1998 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 49,09 КМС БОРОДОВИЦЫН СН

2 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 49,99 1 МОСТЯКОВ ДВ

3 ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 50,08 1 ХАФИЗОВ ТА

4 КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 51,27 1 НОСОВА МЕ

5 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 27.11.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 51,47 1 НИКОЛАЕВ АГ

6 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 51,73 1 МОСТЯКОВ ДВ

7 ЖУКОВ ПАВЕЛ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КФУ 51,96 1 МИНИБАЕВ Н.К.

8 ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 52,13 1 МОСТЯКОВ ДВ

9 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 53,05 2 МОСТЯКОВ ДВ

10 ХУЗИН АЙБУЛАТ  06.02.2000 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 53,38 2 МАСТРОВ А.В, ТИМИРОВ Р.Н.

11 ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 53,39 2 ХАФИЗОВ ТА

12 РАЗИН АЛЕКСАНДР 01.01.2000 1 ТЕТЮШИ СШ 53,55 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

13 ЧЕБУРАХТИН СЕРГЕЙ 01.01.1989 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 53,84 2 НОСОВА МЕ

14 ЖАРИКОВ НИКИТА 30.05.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 54,70 2 САДРЕТДИНОВ ДФ

15 ДОМРАЧЕВ КИРИЛЛ 20.02.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 54,58 2 МАСТРОВ А.В. 

16 БИКУЛОВ КИРИЛЛ 01.01.2000 2 КАЗАНЬ КФУ 58,14 3 ПЕТРОВ В.М.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БЕГ 400 М

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

17 НИКОЛАЕВ ВЛАДИСЛАВ 12.07.1997 3 БАВЛЫ СШ № 1 58,47 3 ФАХРИЕВ М.М., ТУХБАТУЛЛИН 

Ф.Ф.

ВК КУЛИКОВ ВЛАДИМИР ВК 06.05.1995 КМС СВЕРДЛОВ.ОБЛ. ПГАФКСИТ 50,67 1 БОРОДОВИЦЫН СН

ВК СУЛТАНОВ ЗИННУР ВК 01.01.2000 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 54,58 2 САЛИМГАРЕЕВ НГ

1 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 50,36 1 САФИУЛЛИНА ГГ

2 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 50,51 1 ЕЛИН АИ

3 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 24.06.2002 КМС КАЗАНЬ УОР 50,70 1
БАРЫШНИКОВ АС, МАСХУТОВ 

НН

4 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 52,34 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 52,36 2 КОЗЛОВ ВИ

6 СТОЛЯРОВ СЕРГЕЙ 01.01.2001 1 ТЕТЮШИ СШ 52,45 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

7 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 52,58 2 МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ 

ВВ,КОРНЕВА АВ

8 ПЫХТЕЕВ НИКИТА 07.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 53,47 2 РЫНИНА ЕИ, САФРОНОВ ЮИ

9 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 53,48 2 КОЗЛОВ ВИ

10 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 53,76 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 54,10 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

12 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,56 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.
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13 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,48 3 ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

14 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,65 3 КНЯЗЕВА ЕА

15 ЧУЗАЕВ ДАНИИЛ 29.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,69 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

16 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 56,85 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 01.01.2004 2 ТЕТЮШИ СШ 56,91 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

18 САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 57,03 3 КОРНЕВА А.В.

19 УЛЬЯНОВ КИРИЛЛ 17.09.2001 0 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 57,18 3 ГИБАДУЛЛИН РР

20 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 57,31 3 КНЯЗЕВА ЕА

21 ШАРИФУЛЛИН РАДИС 19.01.2001 0 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 57,65 3

22 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 58,18 3 ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

23 КОНСТАНТИНОВ ДАНИЛ 01.01.2002 0 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 58,22 3 ГИМАЕВА ЕИ

24 ШАРАПОВ ДАНИЛ 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 58,31 3 УРВАКИН ВН

25 ГОЛУБЕВ ДАНИЛА 08.01.2003 3 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
58,87 3 ХАЙРУЛЛИН РР

26 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 1.00,12 3 КОРНЕВА А.В.

27 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.00,46 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

28 НАСРТДИНОВ АЙГИЗ 25.01.2002 3 КАЗАНЬ ПФГАФКСИТ 1.01,10 1Ю САДРЕТДИНОВ ДФ

29 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.02,21 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

30 АХМАДУЛЛИН РАСУЛ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 1.06,37 2Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

ВК АСЕЕВ ГЕОРГИЙ ВК 08.12.2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК КНИТУ-КАИ 50,95 1 ХАФИЗОВ ТА, ПЕТАЛОВА ОВ



20-22.12.2019

фин.забе

ги

20 декабря 2019

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация Забеги

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

БЕГ 400 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ВК ХАЗИЕВ АРСЛАН -ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 1.01,61 1Ю САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК АСАДУЛЛИН АЛЬБЕРТ -ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 55,86 2 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ
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фин. забеги 21 декабря 2019

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация

фин. 

результат

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

Н

о

м

1
ИМАНГУЛОВ РУСЛАН

21.01.1989
КМС КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 

1.55,68 1
ИЛЬИН В.Г.

2 ЗАХАРОВ ЭДГАР 26.04.2001 КМС БАВЛЫ СШ № 1 1.56,03 1 ФАХРИЕВ М.М.

3 ТАХАУОВ АЗАТ 31.01.1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ 0 1.56,73 1 ПЕТРОВ ВМ

4 ХАЙРУЛЛИН ИЛЬДАР 18.09.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.59,79 1 МОСТЯКОВ ДВ

5 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 27.11.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 2.00,06 1 НИКОЛАЕВ АГ

6 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ  25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.01,88 2 МАСТРОВ А.В

7 ЗАЙЦЕВ ВЕНЕР 10.03.1997 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.02,64 2 МОСТЯКОВ ДВ

8 ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.03,17 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 ДЕГТЯРЁВ РОМАН 07.06.1997 2 БАВЛЫ СШ № 1 2.04,89 2 ТУХБАТУЛИН Ф.Ф.

10 ГАФУРОВ АКМАЛЬ 01.01.1996 0 КАЗАНЬ СШ "АВИАТОР" 2.05,47 2

11 НИКИФОРОВ АРТЕМ 13.12.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 2.06,96 2 СЕРГЕЕВ ВВ

12 ГАЛИМЗЯНОВ ЭМИЛЬ 23.08.1996 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.08,36 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

13 НИКОЛАЕВ ВЛАДИСЛАВ 12.07.1997 3 БАВЛЫ СШ № 1 2.13,74 3 ФАХРИЕВ М.М., ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

14 РАФИКОВ РАИЛЬ 07.04.1998 3 КАЗАНЬ 0 2.15,09 3 МАСТРОВ А.В., ВАСИЛЬЕВ С.В.

15 БЕЛИЧКИН ДАНИИЛ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ ГАВМ 2.20,78 1Ю

БИКУЛОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.1997 2 КАЗАНЬ КФУ DNF ПЕТРОВ В.М.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

БЕГ 800 М

МУЖЧИНЫ 2000 Г.Р. И СТ.
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участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация
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результат

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

Н

о

м

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

БЕГ 800 М

1 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ
СШОР "Тасма", КФУ 2.01,56 2 ПАВЛОВ В.Л., ИСАКОВ И.Л.

2 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
СШОР-12 2.01,91 2 КОЗЛОВ ВИ

3 КАРПУХИН ИЛЬЯ 04.10.2003 2 КАЗАНЬ
СШОР "Тасма" 2.01,92 2 ПАВЛОВ В.Л.

4 ХАМИТОВ  ИНСАФ
16.04.2002

2 БАВЛЫ

СШ № 1
2.02,45 2

ТУХБАТУЛИН Ф.Ф., 

ТУХБАТУЛЛИНА Э.Р.

5
ТРОШИН АЛЕКСАНДР

14.08.2003
2 ЛЕНИНОГОРСК

СШ №1
2.02,56 2

ЗАДОРОЖНАЯ МП

6 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ
СШОР "Тасма" 2.02,61 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

7 СЕМАКИН ЗАХАР 01.01.2001 2 КАЗАНЬ
КАИ 2.02,64 2 ПАВЛОВ ИЛ,ТЕМНИКОВ НВ

8 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 08.03.2003 2 БАВЛЫ
СШ № 1 2.04,08 2 ФАХРИЕВ М.М.

9 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 01.01.2002 2 ТЕТЮШИ
СШ 2.06,56 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

10 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА 2.07,91 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.10.2002 2 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
2.07,96 2 ХАЙРУЛЛИН РР

12 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК
НЕФТЕХИМИК 2.08,75 2 ФЕДОРОВ НВ

13 РАЧЕЕВ ИЛЬЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ
КФУ 2.10,36 3 ПЕТРОВ В.М.

14 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 2 КАЗАНЬ
СШОР "АТЛЕТИКА" 2.11,01 3 КНЯЗЕВА ЕА

15 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 2 КАЗАНЬ
СШОР "АТЛЕТИКА" 2.13,18 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 КОНСТАНТИНОВ ДАНИЛ 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
СШОР-12 2.14,68 3 ГИМАЕВА ЕИ

17 КОНОВАЛОВ ИВАН 19.09.2003 2 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
2.17,52 3 ХАЙРУЛЛИН РР

18 ГАЛЯМУТДИНОВ РУСЛАН 15.12.2002 2 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
2.23,12 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

19 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 2 КАЗАНЬ
СШОР "АТЛЕТИКА" 2.23,18 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

20 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 2 КАЗАНЬ
СШОР "Тасма" 2.29,73 1Ю САМОЙЛОВА А.Ю.

ВК МИФТАХОВ АСХАТ ВК 14.09.2001 2 УЗБЕКИСТАН
ПГАФКСиТ 2.02,44 2 МАСТРОВ А.В

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.
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ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В 

ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

БЕГ 800 М

ВК АШРАПОВ АРТУР-ВК 01.01.2001 2 ТУЙМАЗЫ
ДЮСШ 1 2.10,35 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ЮМАГУЗИН АЙДАР-ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ
ДЮСШ 1 2.10,42 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ШАФИЕВ НАДЖИБУЛЛА-ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ
ДЮСШ 1 2.10,65 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК СУЛТАНОВ РАДМИР-ВК 01.01.2001 2 ТУЙМАЗЫ
ДЮСШ 1 2.27,06 1Ю САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ
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М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация Забеги

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

1 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма", ПГАФКСиТ 3.52,32 КМС ПАВЛОВ И.Л.

2 СИДОРОВ ОЛЕГ 07.06.1990 МС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 3.52,90 КМС ИЛЬИН В.Г.

3 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.1997 МС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 3.53,09 КМС ПАВЛОВ В.Л.

4 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 3.59,28 1 ПАВЛОВ В.Л.

5 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2000 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 4.01,87 1 ИЛЬИН В.Г., КУГЕРГИНА Н.В.

6 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ  22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.05,36 1 МАСТРОВ А.В

7 ТАХАУОВ АЗАТ 31.01.1996 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ 0 4.06,15 1 ПЕТРОВ ВМ

8 ХАДЕЕВ ИСКАНДЕР 15.03.1999 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4.08,64 2 ПЕТРОВА ТН

9 СЕМЕНОВ СЕРГЕЙ 09.09.1985 КМС КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 4.12,02 2 ПАВЛОВ И.Л.

10 ОВЧИННИКОВ АРТЕМ  25.12.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.18,04 2 МАСТРОВ А.В

11 НИКИФОРОВ АРТЕМ 13.12.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 4.21,55 2 СЕРГЕЕВ ВВ

12 ДЕГТЯРЁВ РОМАН 07.06.1997 2 БАВЛЫ СШ № 1 4.23,42 2 ТУХБАТУЛИН Ф.Ф.

13 БИКУЛОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.1997 2 КАЗАНЬ КФУ 4.35,28 3 ПЕТРОВ В.М.

14 РАФИКОВ РАИЛЬ 07.04.1998 3 КАЗАНЬ 0 4.37,74 3 МАСТРОВ А.В., ВАСИЛЬЕВ С.В.

15 ХАЛИМОВ АЯЗ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ ГБУ РСАШ 4.38,25 3 АХМАДИЕВ Р.Н.

1 ПЛОТНИКОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма", КФУ 4.10,58 2 ПАВЛОВ В.Л., ИСАКОВ И.Л.

2 БОЛЬШАКОВ АНТОН 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ТАСМА 4.11,12 2 ПАВЛОВ ИЛ

3 ХАМИТОВ  ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ СШ № 1 4.13,20 2
ТУХБАТУЛИН Ф.Ф., ТУХБАТУЛЛИНА 

Э.Р.

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БЕГ 1500М

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.



20-22.12.2019

Фин.забеги  20 декабря 2019

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация Забеги

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

БЕГ 1500М

4 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 08.03.2003 2 БАВЛЫ СШ № 1 4.15,48 2 ФАХРИЕВ М.М.

5 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ СПОРТ.ШКОЛА 4.18,78 2 МУХАМЕТОВ ИМ

6 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ АТЛЕТИКА , ПГАФКСИТ 4.21,33 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 23.01.2001 2 КАЗАНЬ КНИТУ 4.22,17 2 МАСТРОВ А.В

8 ГАЙНУЛЛИН АЙДАР 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.25,27 3 ФЕДОРОВ НВ

9 ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.10.2002 3 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
4.26,40 3 ХАЙРУЛЛИН РР

10 КОНОВАЛОВ ИВАН 19.09.2003 3 КАЗАНЬ
СУВОРОВСКОЕ 

УЧИЛИЩЕ
4.27,38 3 ХАЙРУЛЛИН РР

11 АСХАДУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 4.33,01 3 УРВАКИН ВН

12 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4.34,56 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

13 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 4.35,55 3 МАСТРОВ А.В

14 СТАРИНЕЦ АЛЕКСАНДР 02.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5.09,20 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ВК МИФТАХОВ АСХАТ ВК 14.09.2001 1 УЗБЕКИСТАН ПГАФКСиТ 4.11,56 2 МАСТРОВ А.В

ВК АШРАПОВ АРТУР-ВК 01.01.2001 1 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 4.27,92 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ШАФИЕВ НАДЖИБУЛЛА-ВК 01.01.2002 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 4.28,13 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ЮМАГУЗИН АЙДАР-ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 4.29,76 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК СУЛТАНОВ РАДМИР-ВК 01.01.2001 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 4.50,61 1Ю САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ
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Вып. 

Разряд
Ф.И.О тренера

1 ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ 16.04.1997 МС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8.19,28 КМС ПАВЛОВ В.Л.

2 ДЯТЛОВ КИРИЛЛ 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма", ПГАФКСиТ 8.27,66 КМС ПАВЛОВ И.Л.

3 СИДОРОВ ОЛЕГ 07.06.1990 МС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8.28,60 КМС ИЛЬИН В.Г.

4 САДИКОВ НИЯЗ 31.07.1997 КМС БАВЛЫ СШ №1 8.32,84 1 ФАХРИЕВ М.М.

5 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 8.36,61 1 ПАВЛОВ В.Л.

6 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2000 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 8.45,07 1 ИЛЬИН В.Г., КУГЕРГИНА Н.В.

7 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ  22.11.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9.11,25 2 МАСТРОВ А.В

8 ГИМАТОВ ИЛЬДАР 12.02.1985 0 ЗЕЛОНОДОЛЬСК 0 9.47,88 3 ПИЧУГИН В.М.

9 КАРИМОВ АЙДАР 03.03.2000 3 КАЗАНЬ КВТКУ 9.53,76 3 МОСТЯКОВ ДВ

ВК АХТЯМОВ АЛЕКСЕЙ ВК 16.05.1990 1 МАРИЙСКАЯ РЕСП. 0 9.20,36 2 АХТЯМОВ А .Ю.

ГУБАЙДУЛЛИН КАРИМ 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ DNF ПАВЛОВ ИЛ САФИУЛЛИНА Г.Г.

1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 01.01.2002 2 ЗАИНСК СШ 8.55,73 1 ЛИСОВ В.В.

2 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ СШ № 1 8.56,87 1 ТУХБАТУЛИН ФФ, ТУХБАТУЛЛИНА ЭР

3 БУРГАНОВ МАКСИМ 30.08.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9.09,00 2 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

4 ЗАКИРОВ ДИНИСЛАМ 03.12.2001 1 АКТАНЫШ СПОРТ.ШКОЛА 9.30,34 2 МУХАМЕТОВ ИМ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

БЕГ 3000 М



5 ПАЙГАЧКИН АЛЕКСАНДР 23.01.2001 2 КАЗАНЬ КНИТУ 9.31,01 2 МАСТРОВ А.В

6 СЕМАКИН ЗАХАР 01.01.2001 1 КАЗАНЬ КАИ 9.45,60 3 ПАВЛОВ ИЛ,ТЕМНИКОВ НВ

7 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 10.16,03 3 МАСТРОВ А.В

8 СТАРИНЕЦ АЛЕКСАНДР 02.05.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 11.34,86 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ВК ШАФИЕВ НАДЖИБУЛЛА-ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 9.54,82 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК ЮМАГУЗИН АЙДАР-ВК 01.01.2002 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 9.55,55 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК АШРАПОВ АРТУР-ВК 01.01.2001 1 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 9.56,26 3 САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

ВК СУЛТАНОВ РАДМИР-ВК 01.01.2001 2 ТУЙМАЗЫ ДЮСШ 1 10.41,67 1Ю САЛИМГАРЕЕВ Н.Г.

БОЛЬШАКОВ АНТОН 01.01.2001 1 КАЗАНЬ ТАСМА DNF ПАВЛОВ ИЛ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК



20-22.12.2019

фин. забеги 22 декабря 2019 г

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация Результат Вып. Разряд Ф.И.О тренера

1 ЯДГАРОВ ИСКАНДЕР 01.01.1991 МС КАЗАНЬ СШОР "Тасма", ЦСП 14.39,23 КМС ПАВЛОВ И.Л., МОНАСТЫРСКИЙ  М.И.

2 КИСЕЛЕВ СТЕПАН 01.01.1986 МСМК КАЗАНЬ СШОР "Тасма", ЦСП 14.39,27 КМС ПАВЛОВ И.Л.

3 ХАДЕЕВ ИСКАНДЕР 15.03.1999 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 14.39,87 КМС ПЕТРОВА ТН

4 САДИКОВ НИЯЗ 31.07.1997 КМС БАВЛЫ СШ №1 14.40,81 1 ФАХРИЕВ М.М.

5 БЯКИН ЯРОСЛАВ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ КЮИ МВД РОССИИ 15.14,50 1 0

6 ЗУБОВ ИЛЬЯ 01.01.1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 15.50,27 2

7 ЧЕБРУКОВ ВАЛЕРИЙ 17.03.1993 2 БАВЛЫ 15.53,00 2 ЧУБРУКОВ ВВ

8 ДЕГТЯРЁВ ИВАН 19.01.1988 2 БАВЛЫ МВД 15.57,70 2

9 ХАКИМОВ РИНАТ 15.05.1988 2 КАЗАНЬ АВЛАТ 16.06,70 2 ШАКИРОВ МШ

10 СИЛИН СЕРГЕЙ 31.05.1994 2 БАВЛЫ СШ-1 16.21,20 2 СЕМИН СА

11 АГЗАМОВ РУСТАМ 01.01.1988 2 БАВЛЫ СШ № 1 17.02,70 3
ТУХБАТУЛИН Ф.Ф., 

ТУХБАТУЛЛИНА ЭР

12 ГОГОЛИН ВЯЧЕСЛАВ 15.09.1975 0 КАЗАНЬ ПУЛЬС 19.34,90 2Ю

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 5000 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



20-22.12.2019

забеги 20 декабря 2019

фин. забеги 20 декабря 2019

М Фамилия, имя участника Год рожд.
Заявл. 

Разряд
Город Организация Забеги

Фин. 

Время

Вып. 

разря
Ф.И.О. тренера

Н

о

1 ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,33 8,25 КМС САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

2 МАНАКОВ СЕМЕН 30.05.2001 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК / ШИННИК 8,01 8,26 КМС ПЕРМЯКОВ ОА, БЫКОВ ВЕ

3 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,57 8,39 КМС САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

4 КУЗНЕЦОВ АЛЕКСЕЙ 01.01.1990 МС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,52 8,73 1 БЫКОВ В.Е.

5 КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,02 8,76 1 НОСОВА МЕ

6 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,69 8,79 1 ЗАХАРЧУК ДГ., ЛАТЫПОВА НП

1 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,59 8,46 1 ЕЛИН АИ

2 ФАРИТОВ РАИЛЬ 13.10.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,68 8,52 1 ВАСИЛЬЕВ А.В.

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 8,88 8,73 1 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ПРОКОПЬЕВ МАКСИМ 03.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,83 8,81 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

5 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,91 8,86 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 8,92 8,87 1 ВОСТРИКОВА И.А.

7 ЗИНУРОВ РАВИЛЬ 01.01.2001 2 АЗНАКАЕВО СШ "ЛИДЕР" 8,83 8,81 1 ГИЛЬФАНОВ РГ

8 ФИЛИППОВ ЛЕОНИД 27.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 8,91 8,86 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ВК ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ ВК 31.05.2001 1
КАЗАНЬ, 

НИЖНИЙ 

НОВГОРОД

НИЖНИЙ НОВГОРОД 8,92 8,87 1 ЗАХАРЧУК ДГ, ГОРШАНСКИЙ ГВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

БЕГ 60 М СБ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



20-22.12.2019

фин. забеги 22 декабря 2019 г

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация Результат

Вып. 

Разряд
Ф.И.О тренера

1 ШАЙХУТДИНОВ РАШИД 24.08.1988 КМС КАЗАНЬ
ОБЩЕСТВГО 

ИНВАЛИДОВ
6.41,51 3

ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС, 

ПАВЛОВ В.Л.

1 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ СШ № 1 6.02,15 1
ТУХБАТУЛИН ФФ, 

ТУХБАТУЛЛИНА ЭР

2 ГУБАЙДУЛЛИН АРТЕМ 06.03.2001 2 КАЗАНЬ
АТЛЕТИКА , 

ПГАФКСИТ
6.20,89 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ШАЙМОРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР-12 7.01,62 3 КОЗЛОВ ВИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2001-2004 Г.Р.

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 2000 С/П

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

Забеги 22 декабря 2019 20-22.12.2019

фин.забеги 22 декабря 2019

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация ФИНАЛ

вып. 

разряд
Ф.И.О. тренера

КАШИН РУСЛАН 01.01.1999 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ШУМСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ИСАЕВ АНДРЕЙ 10.03.1991 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

САТОНИН ВЯЧЕСЛАВ 13.09.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ОЗАРЖИЦКИЙ КОНСТАНТИН 07.08.2000 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

БОГУЧАРСКОВ ВАДИМ ВК 05.07.2001 1 БАШКОРТОСТАН ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ОСИПОВ ИВАН 19.08.1994 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ЗАКИРОВ ИЛЬГАМ 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ ХАФИЗОВ ТА

АСЕЕВ ГЕОРГИЙ ВК 08.12.2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК КНИТУ-КАИ ХАФИЗОВ ТА, ПЕТАЛОВА ОВ

ЯКОВЛЕВ ИГОРЬ 01.01.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ ХАФИЗОВ ТА

ГОМЫЖОВ АЛЕКСАНДР 01.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ ХАФИЗОВ ТА

ЛУКИН ВЛАДИСЛАВ 26.06.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ЧУЧАЛОВ АРТЕМ 21.01.2000 1 ИЖЕВСК ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ХАНКИН РОМАН ВК 05.01.2001 1 ВОТКИНСК ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

ТИМРЯКОВ ПАВЕЛ 03.01.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ ДВ

АСКАТОВ ТИМЕРЛАН 15.04.1997 3 КАЗАНЬ КВТКУ МОСТЯКОВ ДВ

ВОРОБЬЕВ ЕГОР 26.04.1999 3 КАЗАНЬ КВТКУ МОСТЯКОВ ДВ

ЕФИМОВ МАКСИМ 01.01.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ- 4 МАСХУТОВ НГ

ПРИХОДЬКО ЯРОСЛАВ 16.11.1998 3 КАЗАНЬ КВТКУ МОСТЯКОВ ДВ

3

2

1

5

4 1.32,35 2

1.40,33 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

1.30,84 1

1.30,91 1

1.31,79 2



ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

Забеги 22 декабря 2019 20-22.12.2019

фин.забеги 22 декабря 2019

М
Фамилия, имя                            

участника
Год рожд.

Заявл. 

Разряд
Город Организация ФИНАЛ

вып. 

разряд
Ф.И.О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" КОРНЕВА А.В.

НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 15.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, СЕРГЕЕВ ВВ,КОРНЕВА АВ

МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" САВЕЛЬЕВА В.А.

ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ЧЕРЕПАНОВА ИО

ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ЧЕРЕПАНОВА ИО

МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" САВЕЛЬЕВА В.А.

ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ 19.03.2001 2 КАЗАНЬ КГЭУ СТЕПАНОВ С.А., КОРНЕВА А.В., ПАВЛОВ В.Л.

САБИРОВ АЙДАР 05.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" КОРНЕВА А.В.

СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" САВЕЛЬЕВА В.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

2

3

1

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

1.31,88 2

1.35,65 2

1.39,45 3



20-22.12.2019

180 185 190 195 200 205 210 218

1 ГАЙНУТДИНОВ АЗАТ 24.06.1999 МС СШОР АВИАТОР О - О - О ХХХ 210 КМС РЫНИНА ЕИ

2 БРАЙНИН СЕРГЕЙ 04.09.1997 КМС
СШОР 

АТЛЕТИКА
О О ХО ХХХ 190 1 ВОСТРИКОВА ИА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, 

КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

Организация 
ВЫСОТЫ

Луч. Рез
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

Наг. 

Номер

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

21 декабря 2019 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЫСОТА



20-22.12.2019

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

1 ИВАНОВ НИКИТА 11.05.2001 КМС
АТЛЕТИКА , 

ПГАФКСИТ О - О - О О О О ХХХ 205 КМС
ФАЙЗУЛЛИНА ГП , ЯШИНА 

ЖЛ

2 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 СШОР "АТЛЕТИКА" О О О ХХО ХО ХХХ 190 1 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О ХХО ХХХ 190 1 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

4 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 СШОР "Тасма" О О ХО О ХХХ 185 2 КОРНЕВА А.В.

5 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 1 СШОР "АТЛЕТИКА" О О ХХХ 180 2
ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ 

АФ

6 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 СШОР "Тасма" О О О О ХХХ 175 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

7 ПРОКОПЬЕВ МАКСИМ 03.03.2001 1 ШИННИК О О О ХО ХХХ 175 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

8 ДИБАЕВ МАРАТ 20.03.2002 2 СШ №1 ХО ХО ХХХ 175 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

9 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 СШОР "АВИАТОР" ХО ХО О ХХХ 170 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

10 КИСЛЯКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 СШОР "АТЛЕТИКА" О О О О ХХХ 165 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

11 МАЛАЕВ ДАНИЛА 18.08.2003 2 СШОР "АТЛЕТИКА" ХО ХО ХХХ 165 3 ВОСТРИКОВА И.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВЫСОТА

Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, 

КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

21 декабря 2019

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

ВЫСОТЫДата 

рождения

Заявл. 

разряд
Организация Луч. Рез



20-22.12.2019

420 430 440 450 470 490

1 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О - ХО ХХО ХХ- 470
КМС ЗАХАРЧУК ДГ, ЛАТЫПОВА НП

2 ГАЙНУЛЛИН ФАИЛЬ 03.02.2003 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" О - ХХХ 420
1 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ВК ЗАХАРЧУК ДМИТРИЙ- ВК 25.04.1997 МС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ХХО ХХХ 440
1 БАЛАЕВА О.С.

СОКОЛОВ СЕРГЕЙ 07.10.1999 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ШАЙХУТДИНОВ РАШИД 24.08.1988 КМС КАЗАНЬ

СШОР АТЛЕТИКА, 

ОБЩЕСТВО 

ИНВАЛИДОВ

ХХХ
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ПИВОВАРОВ ДАНИИЛ 13.04.1999 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

МИХАЙЛОВ ЕВГЕНИЙ 06.09.1996 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ
ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

ШЕСТ

ВЫСОТЫ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

М Ф.И. О. тренера

22 декабря 

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Город
Вып. 

разр.

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

Организация ЛУЧ.РЕЗ



20-22.12.2019

 20 декабря 2019

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МОРГАЛЁВ МИХАИЛ 04.12.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ Х 6,52 6,73 6,46 Х Х 6,73 1 КАПУСТИНА Н.А., РЫНИНА Е.И.

2 ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 02.06.1999 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,7 6,61 6,71 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

3 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 6,59 х 6,16 6,46 6,41 6,63 6,63 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ГАЛИМОВ САЛАВАТ 24.04.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 6,4 6,47 Х 6,49 6,28 Х 6,49 2 ВОСТРИКОВА И.А.

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 6,8 6,61 х 6,61 6,83 6,94 6,94 1 КОРНЕВА А.В.

2 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 6,4 х 6,61 6,76 6,79 х 6,79 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 6 х х 6,04 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 МАЛАЕВ ДАНИЛА 18.08.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,7 х 5,58 5,99 5,67 5,71 5,99 3 ВОСТРИКОВА И.А.

5 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,9 5,76 5,89 5,36 5,54 5,96 5,96 3 ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

6 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 29.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,8 х 5,67 5,67 5,95 5,95 5,95 3 БЫКОВ В

7 АХУКОВ РОМАН 25.09.2001 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,7 5,76 5,71 5,94 5,94 3 ВОСТРИКОВА И.А.

8 ПРОКОПЬЕВ МАКСИМ 03.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,6 5,83 5,56 х 5,83 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН

9 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,4 5,52 5,41 5,52 3 ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

10 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,3 5,24 5,51 5,51 3 ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

11 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" х 5,46 5,17 5,46 1Ю КОРНЕВА А.В.

12 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,2 5,31 х 5,31 1Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

13 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 5,10 4,95 5,31 5,31 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

14 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,3 5,27 х 5,28 1Ю САФИУЛЛИНА ГГ

15 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 5,1 4,82 4,8 5,12 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

16 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,7 4,66 5,08 5,08 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

17 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,7 5,02 4,82 5,02 1Ю ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

ДЛИНА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ЮНИОРЫ 2001-2004 Г.Р.



20-22.12.2019

 20 декабря 2019

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ДЛИНА

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

18 КИСЛЯКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 4,7 4,4 х 4,65 2Ю ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК



20-22.12.2019

290 320 340 360 380 400 420 430 440

1 КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 2 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
О О ХО ХХХ 430

1 ЗАХАРЧУК ДГ, ЛАТЫПОВА НП

2 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2004 2 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
О ХО ХХХ 380

2  ЛАТЫПОВА НП

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
О ХХХ 320

3 , ЛАТЫПОВА НП

ВК
ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ 

ВК
31.05.2001 1КАЗАНЬ, НИЖНИЙ НОВГОРОД

НИЖНИЙ 

НОВГОРОД
О О ХХХ 340

3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

КАДЫКЕЕВ МАКСИМ 09.08.2001 2 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
О О ХО ХХХ 430

1 ЗАХАРЧУК ДГ, ЛАТЫПОВА НП

ШАНСКИЙ ИВАН 06.08.2004 3 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
ХХХ

ФАТЫХОВА ЕВ

СКИДАНОВ 

АЛЕКСАНДР
04.03.2004 2 КАЗАНЬ

СШОР 

"АТЛЕТИКА"
ХХХ

ФАТЫХОВА ЕВ

АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 1 КАЗАНЬ
СШОР 

"АТЛЕТИКА"
ХХХ

ЛАТЫПОВА НП, ЛАТЫПОВ АФ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

22 декабря г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ШЕСТ

ЛУЧ.РЕЗ
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

Город Организация 
ВЫСОТЫ



20-22.12.2019

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МОРГАЛЁВ МИХАИЛ 04.12.2000 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 13,91 Х Х 13,34 14,30 Х 14,30 1

КАПУСТИНА Н.А., 

РЫНИНА Е.И.

2 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 1 КАЗАНЬ

СШОР 

"АТЛЕТИКА" Х Х 13,10 12,77 Х 13,20 13,20 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

1 ГАЙНУТДИНОВ ДАМИР 23.10.2001 КМС КАЗАНЬ

СШОР 

"АТЛЕТИКА" Х 14,48 13,67 14,41 14,70 14,05 14,70 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 12,72 Х 14,13 14,32 Х - 14,32 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 12,29 12,29 12,42 12,56 12,48 Х 12,56 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 11,59 11,72 11,98 12,09 Х 12,01 12,09 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ

СШОР 

"АТЛЕТИКА" 11,55 11,04 11,34 11,22 11,28 Х 11,55 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

22 декабря 2019



20-22.12.2019

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ЛУЧ.РЕЗ

.

Вып. 

Разряд
Ф.И.О. тренера

7  КГ

1 АЛЕХАНОВ ДАНИЛ 15.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 15,14 15,72 Х 14,02 Х Х 15,72 КМС ПОПОВ Н.И.

2 ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1997 КМС КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 12,92 13,11 12,62 13,30 Х 13,30 2 ПОПОВ Н.И.

3 ХИДИЯТОВ АЛМАЗ 22.04.1994 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,21 11,20 11,47 10,83 11,15 11,16 11,47 3 ПОПОВ Н.И.

4 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х 10,52 Х 11,13 11,46 Х 11,46 3 ПОПОВ Ю.М.

5 ИВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 10.07.1998 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,05 Х Х 11,05 11,32 Х 11,32 3 ПОПОВ Н.И.

6 КАБИРОВ ФЕРДИНАД 16.02.1996 1 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 10,50 10,72 Х Х Х 11,03 11,03 3 ПОПОВ Н.И.

ВК-6КГ ЖУРИН МАКАР-ВК 01.02.2000 1 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 14,05 14,50 Х 14,50 1 ТОЛСТЯКОВ Б.М.

6 КГ

1 ТОЛСТОБРОВ КИРИЛЛ 20.09.2001 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,85 Х Х 11,22 Х Х 11,85 3 ПОПОВ Н.И.

2 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,51 Х Х 10,81 Х 11,00 11,51 3 ПОПОВ Н.И.

3 БУРДИН АЛЕКСАНДР 28.11.2002 КМС КАЗАНЬ Каз УОР 11,01 11,16 11,30 11,12 10,96 Х 11,30 3 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 11,12 Х 10,38 Х Х Х 11,12 3 ПОПОВ Н.И.

5 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 9,95 10,12 10,14 10,44 Х 10,19 10,44 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,97 8,68 9,22 8,23 8,22 8,31 9,22 Б/Р
ВОСТРИКОВА ИА, САДРЕТДИНОВ 

ДФ

7 КОРСАКОВ НИКИТА 26.11.2001 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" Х Х Х 8,95 Х 8,94 8,95 Б/Р ПОПОВ Н.И.

ВК-5КГ МАННАНОВ АМИР 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "Тасма" 10,87 Х Х 10,87 3 ПОПОВ НИ, КОРНЕВА АВ

ЛИЧНЫЙ ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНИОРОВ 2001-2004 ГГ.Р. В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

21 декабря 2019

ЮНИОРЫ 2001-2004 г.р.

ЯДРО  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ 2000 г.р. и ст.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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Вып. 
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Ф.И.О. тренера

21 декабря 2019

ЯДРО  

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ВК-5КГ ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" 7,97 9,73 Х 9,73 2Ю ЯШИНА Ж.Л., ЯШИН А.Н.

ВК-5КГ МАНСУРОВ ИЛЬНАЗ 22.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР "АВИАТОР" 8,32 8,10 8,26 8,32 Б/Р ПЕТРОВ АВ, СОКРАТОВ ЕВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК


